Inexigibilidade de Licitação IN-005-2025, para fins da contratação de empresa, 
para prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica ao controle interno 
para orientação à presidência e demais órgãos da câmara municipal em apoio e 
reforço técnico à controladoria do poder legislativo. O valor a ser pago é de 
R$13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) em 6 (seis) parcelas mensais de 
R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais), em 16 de Junho de 2025. Leisla Santana 
da Silva - Agente de Contratação 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 026/2025 

Ref. PROCESSO n. º 0011606/2025, IN-005-2024. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Iraquara. CONTRATADO: SILVA ALMEIDA CONTABILIDADE 
LTDA inscrito no CNPJ 10.865.545/0001-14, sediada na Rua Canabrava, 132, 
Morumbi-Sede, Iraquara-Bahia, neste ato representado por seu Sócio Fundador, 
Valdircio Gonçalves da Silva Filho. O valor a ser pago é R$ 13.800,00 (treze mil e 
oitocentos reais) em 6 (seis) parcelas mensais de R$ 2.300,00 (dois mil e 
trezentos reais). OBJETO: Contratação de empresa, para prestação de serviços 
de assessoria e consultoria técnica ao controle interno para orientação à 
presidência e demais órgãos da câmara municipal em apoio e reforço técnico à 
controladoria do poder legislativo.